
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/331/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli na terenie Gminy Sokołów 
Małopolski określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokości wypłacania innych 

składników wynagradzania, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXII/282/2020 

Rady Miejskiej w Sokołówie Małopolskim z dnia 30 listopada2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 3, 6, 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia   
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.), 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXII/282/2020 Rady Miejskiej w Sokołowie 
Małopolskim z dnia 30 listopada 2020 r., wynagradzania nauczycieli szkół  i przedszkoli na terenie Gminy 
Sokołów Małopolski określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokości i warunki wypłacania innych 
składników wynagrodzenia, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe  i godziny doraźnych zastępstw, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. ust. 3. Tabela dodatków funkcyjnych z tytułu powierzenia stanowiska lub z tytułu sprawowania 
funkcji:”; 

Wysokość dodatku funkcyjnego 
Lp Stanowisko/funkcja 

minimalna maksymalna 

1 Dyrektor szkoły (przedszkola, zespołu szkół) liczącej 
poniżej 8 oddziałów 700,00 1.500,00 

2 Dyrektor szkoły (przedszkola, zespołu szkół) liczącej 
od 9 do 20 oddziałów 1.000,00 2.000,00 

3 Dyrektor szkoły (przedszkola, zespołu szkół) liczącej 
powyżej 20 oddziałów 1.500,00 2.500,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 kwietnia 2021 r.

Poz. 1538



4 Wicedyrektor szkoły (przedszkola, zespołu szkół) 500,00 1.500,00 

5 Wychowawca klasy 300,00 zł. 

6 Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 200,00 zł. 

7 Opiekun stażu 80,00 zł. 

2) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 4. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela przyznaje dyrektor, a dla dyrektora szkoły przyznaje 
Burmistrz Gminy i Miasta Sokołów Małopolski, biorąc pod uwagę osiągnięcia w procesie dydaktycznym, 
wychowawczym i opiekuńczym, jakość świadczonej pracy, wykonywanie dodatkowych zadań lub zajęć, 
uwzględniając   w szczególności: 

1) osiągniecia w realizowanym procesie dydaktycznym na które składają się wyniki uczniów 

z nauczania, egzaminów przedmiotowych, sukcesy w konkursach, zawodach 

i olimpiadach 

2) osiągniecia opiekuńczo – wychowawcze a szczególnie umiejętne rozwiązywanie problemów 
wychowawczych uczniów, skuteczne przeciwdziałanie agresji, patologiom 

i uzależnieniom, działania na rzecz uczniów potrzebujących szczególnej opieki 

i współpraca z rodzicami i opiekunami w tym zakresie; 

3) podejmowanie działań ukierunkowanych na rozwijanie zainteresowań i uzdolnień uczniów, praca 

z dziećmi o szczególnych potrzebach edukacyjnych, skuteczne kierowanie rozwojem ucznia szczególnie 
uzdolnionego; 

4) wprowadzenie innowacji pedagogicznych skutkujących efektami w procesie kształcenia  
i wychowania, w tym opracowywanie autorskich programów i publikacji; 

5) zaangażowanie w realizację czynności i zajęć wynikających z zadań statutowych szkoły, w tym 
zajęcia uwzględniające potrzeby i zainteresowania uczniów, opieka nad samorządem uczniowskim 

i innymi organizacjami uczniowskimi działającymi w szkole, inicjowanie i organizowanie uroczystości 
związanych z funkcjonowaniem szkoły; 

6) praca w komisjach przedmiotowych prowadzonych w szkole; 

7) realizowanie w szkole zadań edukacyjnych wynikających z przyjętych przez organ prowadzący 
priorytetów w realizowanej lokalnej polityce oświatowej, podejmowanie inicjatyw istotnie 
zwiększając udział i rolę szkoły w środowisku lokalnym, współdziałanie z organem prowadzącym na 
rzecz podnoszenie jakości pracy szkoły; 

8) praca na rzecz udziału szkoły w projektach profilaktycznych i edukacyjnych; 

9) integrowanie zespołu nauczycielskiego wokół wspólnych zadań; 

10) efektywne gospodarowanie przydzielonym środkami, w tym dbanie o jak najlepszy stan mienia 
szkolnego, jego czystości i estetyki.”; 

3) w § 4 uchyla się ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1538



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Kraska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1538


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 10


	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-19T12:09:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




